ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 апреля  2025 года                                                                      № 86/355-5
р.п. Варгаши

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса состава 2023-2028 годов
 до истечения срока своих полномочий на территории Варгашинского муниципального округа
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    территориальная избирательная комиссия Варгашинского  муниципального округа решила:

         1.Освободить от обязанностей до истечения срока своих полномочий  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков:
 №85 Санаеву Татьяну Егоровну, предложенную в состав, собранием избирателей по месту работы - Варгашинский филиал ГБУ «Центр социального обслуживания №10», на основании личного письменного заявления;

 №85  Харитонинко Ирину Владимировну, предложенную в состав,  местным отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Варгашинском районе Курганской области, на основании личного письменного заявления;
           2. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Варгашинского муниципального округа  от 07.06.2023 года № 50/229-5  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№66-73, 75-97 с правом решающего голоса состава 2023-2028 годов».
          3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области и выписку  из решения в участковую избирательную  комиссию избирательного участка № 85.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Варгашинского муниципального округа.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Варгашинского муниципального округа
	                             А.О. Жусупова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Варгашинского муниципального округа

	                     Е.В.Прокопьева